

Dodávateľ: VODAPROFI s.r.o.
Sídlo: Skrabské 139, 09433, Vyšný Žipov,
Slovenská republika
Prevádzka: Komenského 46/40, 09431,
Hanušovce nad Topľou, Slovenská

IČO: 47916770 DIČ: 2024142901 IČ DPH: SK2024142901
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka 30841/P

Tel: 0907225224 E-mail: e.rybnicky@gmail.com
 Fax: 0 WWW: www.VODAPROFI.sk

IBAN: SK05 0900 0000 0050 6211 4663 BIOGIBASKBX
 Účet: 5062114663/0900 VS210082
 Banka: Slovenská sporiteľňa a.s.

Dátum dodania/pzp: 12.10.2021 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 12.10.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 26.10.2021 Objednávka:
 Zákazka
 Číslo dod. listu: VPF21000082 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332402
 Tel:
 E-mail:

Fax:

282

Poštová adresa:

OBEČ HERMANOVCE nad TOPĽOU
Hermanovce n/T 195
09434 Bystré nad Topľou
SK

Sídlo firmy:
 OBEČ HERMANOVCE nad
 TOPĽOU
 Hermanovce n/T 195
 09434 Bystré nad Topľou
 SK

p.č.	PLU Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	205 LDPE-KRFM prechodka 32x1" FF ZVon	3,000	ks	1,58	4,74	20	1,90	5,69	
2.	97 LDPE- prechodka 32 x 1" MF	1,000	ks	1,63	1,63	20	1,96	1,96	
3.	196 LDPE koleno 32x1" von zav-	1,000	ks	2,00	2,00	20	2,40	2,40	
4.	731 LDPE-SPOJKA redukovaná 32x25	1,000	ks	2,50	2,50	20	3,00	3,00	
5.	3819 LDPE nastenka 25x3/4"	1,000	ks	2,99	2,99	20	3,59	3,59	
6.	543 Zahradný ventil 3/4	1,000	ks	4,13	4,13	20	4,96	4,96	
7.	3329 ISIFLOkol.32x32	1,000	ks	11,63	11,63	20	13,96	13,96	
8.	2645 Spojka ISIFLO 32x1" priama FF	1,000	ks	8,00	8,00	20	9,60	9,60	
9.	3930 Mosadzný križ 1"	1,000	ks	13,75	13,75	20	16,50	16,50	
10.	2714 Mosadzná redukcia mat. 1x1/2	1,000	ks	1,40	1,40	20	1,68	1,68	
11.	1669 Vsuvka mosadzna 1"	6,000	ks	1,61	9,66	20	1,93	11,59	
12.	602 GUL KOHUT VV1034 FFp 1" s odv	1,000	ks	12,30	12,30	20	14,76	14,76	
13.	38 Gulový koh 1" voda FF	2,000	ks	6,25	12,50	20	7,50	15,00	
14.	3323 Gulový koh 1" MF matyl	1,000	ks	6,25	6,25	20	7,50	7,50	
15.	1418 T-kus MOSAZ 1"	2,000	ks	4,58	9,16	20	5,50	10,99	
16.	1665 KOLENO MOSAZNE 1" FF 2	1,000	ks	2,88	2,88	20	3,46	3,46	
17.	1666 KOLENO MOSAZNE 1" MF 1	1,000	ks	3,21	3,21	20	3,85	3,85	
18.	2715 Mosadzná redukcia 1"x3/4 matková MF	3,000	ks	1,25	3,75	20	1,50	4,50	
19.	2143 Šrubenie k vodomeru 3/4"	2,000	ks	2,12	4,24	20	2,55	5,09	
20.	1178 VODOMER M-N Qn 2,5 XN, DN20-3/4" domový	1,000	ks	33,33	33,33	20	40,00	40,00	
21.	1019 VYPUSTNÝ VENTIL 3/4" CR 50A	1,000	ks	3,63	3,63	20	4,36	4,36	
22.	3000 Montáž -napojenie VŠ	1,000	jed	50,00	50,00	20	60,00	60,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	203,68	40,74	244,42
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 244,42 EUR

Slovom: Dvestoštyridsaťštyri 42/100 EUR

Odberateľ sa zaväzuje predmetnú čiastku uhradiť v lehote splatnosti.
 Za každý deň omeškania úhrady bude odberateľovi účtované penále 0,5% z celkovej fakturovanej čiastky.
 Tovar je až do uhradenia majetkom firmy VODAPROFI s.r.o.

p.č.	PLU Názov	Počet m	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava		
			za mj	spolu		za mj	spolu	[%]

Podpisom oboch strán táto dohoda nahrádza obchodnú zmluvu.
Faktúra je zároveň Dodací list

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

VODAPROF s.r.o.
894 33 Škrabské 139 ①
IČ: 47 916 778 IČDPH: SK202414330

